



znak sprawy: 19/PN/2017/ALK

Warszawa, dn. 09.08.2017r.

## PT WYKONAWCY

### ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych do wykonania badań wraz z dzierżawą analizatorów dla Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher w Warszawie, – znak sprawy 19/PN/2017/ALK na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na zdane pytania.

#### Pytanie 1

##### zadanie 4

Jakiej klasy czystości oczekuje Zamawiający? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile - R) czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo?

#### Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sterylnych, nie dopuszcza wyrobów aseptycznych.

#### Pytanie 2

##### zadanie 4 poz. 21-26

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I?

#### Odpowiedź

Zamawiający wymaga klasy IIa dla wyrobów wymienionych w pozycji 21-25, dopuszcza wyroby klasy I w przypadku artykułów opisanych w pozycji 26.

#### Pytanie 3

##### zadanie 4 poz. 21 i 22

Czy Zamawiający dopuszcza wymazówki z podłożem AMIES z węglem oraz AMIES odpowiednio?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania wymazówek z podłożem Amies.

#### Pytanie 4



**W zakresie zadania nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych testów ELISA do oznaczania przeciwciał przeciwko Chlamydia trachomatis w klasie IgA?

**Odpowiedź**

TAK ZAMAWIAJACY WYRAZI ZGODE

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych testów ELISA do oznaczania przeciwciał przeciwko Chlamydia pneumoniae w klasie IgA i IgM?

**Odpowiedź**

TAK ZAMAWIAJACY WYRAZI ZGODE

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych testów ELISA do oznaczania przeciwciał przeciwko Mycoplasma pneumoniae w klasie IgA i IgM?

**Odpowiedź**

TAK ZAMAWIAJACY WYRAZI ZGODE

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych testów ELISA do oznaczania przeciwciał przeciwko Campylobacter jejuni w klasie IgA?

**Odpowiedź**

TAK ZAMAWIAJACY WYRAZI ZGODE

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu pośredniego do wykrywania bakterii z rodzaju Mycobacterium (M.teberculosis; M.bovis; M.africanum), w którym użyto antygeny naśladujące peptydy białka ESAT-6; CFP-10 oraz w którym wykorzystywanych jest 4 rodzaje probówek: Nil Tube, TB1 Tube, TB2 Tube, Mitogen Tube?

**Odpowiedź**

TAK ZAMAWIAJACY WYRAZI ZGODE

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający opisując w pozycji nr 31 formularza asortymentowo – cenowego „przeciwciała przeciwko cytrulinowanej wimentynie” miał na myśli test ELISA do oznaczania przeciwciał przeciwko Sa? Cytrulinizowana wimentyna, ekspresjonowana w błonie maziowej, jest antygenem docelowym autoprzeciwciał Sa.



### **Odpowiedź**

TAK, O ILE POZIOM PRZECIWCIAŁ ANTY Sa ODPOWIADA POZIOMOWI PRZECIWCIAŁ PRZECIWKO CYTRULINOWANEJ WIMENTYNI

### **Pytanie 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do testów ELISA pracującego w zakresie temperatury 20-50 stopni C?

### **Odpowiedź**

TAK, O ILE TAKI ZAKRES TEMPERATU POZWALA NA WYKONANIE WSZYSTKI ZAWARTYCH W FORMULARZU ASORTYMENTOWO-CENOWYM OZNACZEŃ

### **Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do testów ELISA, w którym temperatura inkubacji nie jest samodzielnie wybierana przez użytkownika, ale zapisana w każdej metodyce wykonania testu, zgodnie z zaleceniami producenta?

### **Odpowiedź**

TAK

### **Pytanie 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fabrycznie nowej szafy chłodniczej 2-komorowej o pojemności 2 x 330 litrów?

### **Odpowiedź**

TAK, JEŻELI POZOSTAŁE PARAMETRY ZOSTANĄ SPEŁNIONE

### **Pytanie 13**

#### **zakresie zadania nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do zautomatyzowanego przygotowywania szkiełek mikroskopowych w metodzie immunofluorescencji, który zapewnia możliwość jednokierunkowej transmisji polegającej na zaimportowaniu list roboczych z LIS?

### **Odpowiedź**

TAK, PONIEWARZ OCENY SZKIEŁEK DOKONUJE DIAGNOSTA LABORTORYJNY PRZY MIKROSKOPIE FUORESCENCYJNYM

Zamawiający informuje, iż w załączniku do SIWZ - 8.1 (w zadaniu nr 1) formularzu asortymentowo-cenowym, w punkcie 8

**(Szkiełka monosubstratowe do oznaczania przeciwciał przeciw GBM • Substrat: nerka mały; • Szkiełko mikroskopowe przeznaczone do badania 5 pacjentów, 10 szkiełek**



NARODOWY INSTYTUT  
GERIATRII, REUMATOLOGII  
I REHABILITACJI  
IM. PROF. DR HAB. MED. ELEONORY REICHER

**w zestawie) błędnie umieszczona informacja, co do przewidywanej ilości oznaczeń: zamiast ilości 5000 winno być 500. Na stronie internetowej zostanie zamieszczony NOWY POPRAWIONY ZAŁĄCZNIK.**

PEŁNOMOCCNIK  
DYREKTORA ds. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie

  
mgr Ilona Truskola